tots els requisits i condicions pels quals es regeix el contracte, conforma als Plecs de les 

Clàusules Administratives Particulars i als Plecs de les Prescripcions Tècniques, i la legislació 

que li és aplicable. 

- Manifesta que es compromet a assumir el compliment de l´esmentat contracte per 

l´import de cent quaranta-vuit mil vuit-cents euros (148.800€), al qual li correspon per 

IVA la quantitat de trenta-un mil dos-cents quaranta-vuit euros (31.248€), totalitzant 

l´oferta en cent-vuitanta mil quaranta-vuit euros (180.048€), tenint en compte les 

possibles pròrrogues d´aquest contracte (36 mesos+12 mesos de pròrroga) 

- Manifesta que cada vegada que es jugui un partit, es celebri un torneig, competició o 

espectacle a qualsevol de les instal.lacions esportives farà difusió del lloc i hora en el